Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5382016
( relativo ao Processo 476102016 )
Código de validação: 088EA31BEB

RESENHA DAS NOTAS DE EMPENHO N.º 2016NE03470/TJ/MA E 2016NE03471/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
47.610/2016; OBJETO: Aquisição de materiais de expediente; BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002; CONTRATANTE: Tribunal de Justiça
do Estado do Maranhão; CONTRATADO: Empresa D' Lord Comércio de Alimentos Ltda. - ME; DATA DE EMISSÃO DAS NOTAS DE
EMPENHO: 09/11/2016; VALOR DAS NOTAS DE EMPENHO: R$ 17.316,07 (Dezessete mil, trezentos e dezesseis reais e sete centavos),
referente à Nota de Empenho 2016NE03470/TJ/MA e R$ 39.222,96 (Trinta e nove mil, duzentos e vinte e dois reais e noventa e seis
centavos), referente à Nota de Empenho 2016NE03471/TJ/MA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (NOTA DE EMPENHO
2016NE03470/TJ/MA): UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA;
SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO
À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO;
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (NOTA DE EMPENHO 2016NE03471/TJ/MA):
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04102 – CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO
JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA
DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO. São Luís/MA, 14 de novembro de 2016.

HUGO HENRIQUE DA SILVA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 136887

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/11/2016 08:47 (HUGO HENRIQUE DA SILVA)

Informações de Publicação
210/2016 16/11/2016 às 10:53 17/11/2016